Bosch
Module de traitement de l’air — Série BVA 15
Capacité de 2-3-4-5 tonnes
R410A
Manuel d’installation
2 |  Bosch IDS BVA 15                                                                                        Manuel d’installation
10.2020 | Bosch Thermotechnology Corp.Sous réserve de modifications
    Manuel d’installation                                                                                                                      Bosch IDS BVA 15  | 3

Modèle de
traitement
 de l'air
Chauffage
électrique (kW)
MIN. Courant admissible minimum
(MCA)
 Courant admissible MAX de fusible ou
disjoncteur (HACR)
Régime du ventilateur
240 VAC 208 VAC 240 VAC 208 VAC Bas Moyen Élevé
EHK-05B
24
5 27,5 24,1 30 25
EHK-08B 7,5 41,6 36,3 45 40
EHK-10B 10 52,5 45,8 55 50
EHK-05B
36
5 29,1 25,7 30 30
EHK-08B 7,5 43,2 37,9 45 40
EHK-10B 10 54,1 47,4 55 50
EHK-15B 15 54,1/25 47,4/21,6 55/25 50/25
EHK-05B
48
5 30,3 26,9 30 30 -- --
EHK-08B 7,5 44,4 39,1 45 40 -- --
EHK-10B 10 55,3 48,6 55 50 -- --
EHK-15B 15 55,3/25 48,6/21,6 55/25 50/25 -- --
EHK-20B 20 55,3/50 48,6/43,3 55/50 50/45 -- --
EHK-05B
60
5 32,1 28,7 35 30
EHK-08B 7,5 46,2 40,9 50 45

 — Les systèmes à pompe à chaleur exigent un flux d’air spécifié. Chaque tonne de
refroidissement exige entre 350 et 450 pieds cubes d’air par minute (PCM), ou une
valeur nominale de 400 PCM
 — Tous les kits de chauffage électrique contiennent des disjoncteurs pour protéger
contre les courts-circuits
 — EHK-05B, EHK-08B et EHK-10B ont un seul circuit (contenat 1 élément chauffant)
 — EHK-15B et EHK-20B ont deux circuits (contenant 2 éléments chauffants)
 — La charge du moteur de ventilateur est incluse dans la dimension du fusible/
disjoncteur MCA et MAX (inclus dans le premier circuit pour EHK-15B et EHK-20B)
 — La dimension du fusible/disjoncteur MCA et MAX pour le deuxième circuit de EHK-
15B et EHK-20B n’inclut que la charge de l’élément du deuxième circuit
Accessoires de kit de chauffage
Modèle Description 24 36 48 60
EHK05B Kit de chauffage 5 kW, disjoncteur bipolaire
EHK08B Kit de chauffage 7,5 kW, disjoncteur bipolaire
EHK10B Kit de chauffage 10 kW, disjoncteur bipolaire
EHK15B Kit de chauffage 15 kW, disjoncteur bipolaire X
EHK20B Kit de chauffage 20 kW, disjoncteur bipolaire X X
Tableau 6
[  signifie disponible, X signifie non disponible ]
    Manuel d’installation                                                                                                                      Bosch IDS BVA 15  | 15
Bosch Thermotechnology Corp. | 10.2020              Sous réserve de modifications